2023 年 9 月 1 日

各位

物産アニマルヘルス株式会社

役員人事に関するお知らせ

物産アニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、社⾧：高田和浩）は、以下のとおり、役員

を選任いたしましたので、お知らせします。

新任役員（就任日：9 月 1 日）

秋山 礼欧    執行役員（管理本部 CFO）

※ 参考として、役員役職、担当および氏名（9 月 1 日現在）を添付しています

【本件に関するお問い合わせ先】

物産アニマルヘルス株式会社 広報担当

TEL ： 0120-511-022  FAX ： 06-4705-8060

URL ： https://www.bussan-ah.com/

 （参考）役員役職、担当および氏名

2023 年 9 月 1 日現在

役職 氏名

代表取締役社⾧ 高田 和浩

代表取締役専務執行役員

経営戦略本部⾧
小西 波也人

取締役 （非常勤） 犬塚 俊隆

取締役（非常勤） 栗山 尚征

監査役  成田 有市

執行役員

生産本部⾧
中井 正博

執行役員

営業本部⾧
渡辺 晴彦

執行役員

ビジネスイノベーション本部⾧
森 秀一

執行役員

管理本部⾧
垣外中 克行

執行役員

管理本部 CFO
秋山 礼欧

以上